

Adana Eczacı Odası Başkanı Ecz.Erdoğan Çolak saldırıya uğradı

Türk Eczacıları Birliği Çolak'a yapılan çirkin saldırıyı, bir basın açıklaması yaparak kınadı. Saldırganların bir an önce yakalanarak yargı önüne çıkarılması ve böyle bir olayın tekrarlanmaması için İçişleri Bakanı, Sağlık Bakanı, Emniyet Genel Müdürü, Adana Valisi ve Adana Emniyet Müdürü'ne yazılı başvuruda bulundu.

24 Temmuz 1998 tarihinde Adana'ya giden TEB Genel Başkanı Mehmet Domaç ve Saymanı Erkal Alphan, Erdoğan Çolak'ı evinde ziyaret ederek olaydan duydukları üzüntüyü dile getirdiler.

Saldırıdan sonra yapılan Basın Açıklaması ve Bölge Eczacı Odaları'na gönderilen yazılara aşağıda yer veriyoruz.

31.3523.A

Ankara, 8.7.1998

BÖLGE EZCACI ODASI YÖNETİM KURULU BAŞKANLIĞINA,

Adana Eczacı Odası Başkanı Ecz.Erdoğan ÇOLAK 7 Temmuz 1998 Salı günü saat 19.30'da Adana Eczacı Odası'nın önünde saldırıya uğramıştır. 6643 Sayılı Türk Eczacıları Birliği Kanunu'nun verdiği görev ve yetkilerle eczacılık mesleğinin kanunlara, deontolojiye ve etik kurallara uygun bir şekilde yürütülmesi için özverili çalışmaları ile bilinen Adana Eczacı Odası Başkanı Ecz.Erdoğan ÇOLAK'a geçmiş olsun diyor, yapılan saldırıyı kınıyoruz.

Bu tür olaylarda yalnızca kınamanın yeterli olmadığı bilincinden hareketle, ardında eczacılık mesleği ile ilgisi olanların bulunduğu bu saldırıyı yapanların bir an önce yakalanması ve yargı önüne çıkarılması; böyle bir olayın tekrarlanmaması için gerekli önlemlerin alınması hususlarında İçişleri Bakanı'na, Sağlık Bakanı'na, Emniyet Genel Müdürü'ne, Adana Valisi'ne ve Adana Emniyet Müdürü'ne yazılı olarak başvuruda bulunulmuştur. Saldırganların bir an önce yakalanması ve yargı önüne çıkarılması; böyle bir olayın tekrarlanmaması için gerekli önlemlerin alınması hususlarında eczacı odalarımız tarafından öncelikle Adana Valisi Oğuz Kaan Köksal ve Adana Emniyet Müdürü Erol Öztürk'e faksla yazı gönderilmesi doğru olacaktır.

Bilgilerinizi rica ederim.

Saygılarımla.
Ecz.Betül BİLGETEKİN
Genel Sekreter

Ankara, 08.07.1998

BASIN AÇIKLAMASI

Türk Eczacıları Birliği Genel Başkanı Ecz. Mehmet Domaç, Adana Eczacı Odası Başkanı Erdoğan Çolak'a yapılan çirkin saldırıyı kınayarak, yazılı bir basın açıklaması yaptı.

Ecz. Mehmet Domaç'ın konu ile ilgili açıklaması şöyle:

"Adana'da bir takım kendini bilmeyenler tarafından Eczacı Odası Başkanımız Erdoğan Çolak'a bir saldırı düzenlenmiştir. Ardında eczacılık mesleği ile ilgisi olanların bulunduğu bu saldırı, ne cüretle gerçekleştirilmiştir. Olaya karışanların derhal yakalanmasını, ağır cezanın verilmesini talep ediyoruz."

TEB
BASIN BÜROSU

